kuracağı standlar aracılığıyla veya Eskidji’nin Akbank T.A.Ş. İkitelli Ticari Şubesi (867) 
TR 98 0004 6008 6788 8000 0043 02 IBAN nolu hesabına her bir taşınmaz için 

 muhammen bedeli 100.000,- TL’ye (Yüzbin TL) kadar olanlar için 5.000,- TL 
(Beşbin TL), 

 muhammen bedeli 100.001,- TL (Yüzbinbir TL) ile 1.000.000.-TL (Birmilyon TL) 
arası olanlar için 10.000,- TL (Onbin TL),  

 muhammen bedeli 1.000.001,- TL (Birmilyonbir TL) ile 10.000.000.-TL (Onmilyon 
TL) arası olanlar için 50.000,- TL (Ellibin TL),  

 muhammen bedeli 10.000.001,- TL (Onmilyonbir TL) üzerindekiler için 200.000,-TL 
(İkiyüzbin TL),  

“Adı-Soyadı; müzayede adı ve tarihi, Katılım Teminat Bedeli” açıklaması ile nakden 
katılım teminatı yatırmak zorundadırlar. Katılım teminatını ödeyen ve pey vermek için işbu 
şartnameyi imzalayan her bir gerçek veya tüzel kişiye bir bayrak numarası verilecektir.